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İSTENEN UÇAKLAR İÇİN BAŞBAKANI İKİ KEZ ARADIM

Diyarbakır'da, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Yurtta Sulh Konseyi tarafından

Diyarbakır Sıkıyönetim Komutanı olarak atanan eski 7'nci Kolordu Komutanı

Korgeneral İbrahim Yılmaz ve Sıkıyönetim Komutan Yardımcısı olarak atanan eski

16'ncı Mekanize Tugay Komutanı Tuğgeneral Savaş Beyribey'in yargılanmasına 4'üncü

Ağır Ceza Mahkemesinde devam edildi. Duruşmada ilk savunmayı yapan eski 7'nci

Kolordu Komutanı Korgeneral İbrahim Yılmaz, savunmasına, darbe girişiminde şehit

olanlara rahmet dileyip yaralılara şifa dileyerek başlayıp, "15 Temmuz alçak darbe

kalkışmasının gerçekleştiği gün benim 7'nci Kolordu ve Garnizon Komutanı olduğum

Diyarbakır’da ne benim ne de personelimin kanunsuz tek bir eylem, fiili olayı, ölüm,

yaralanma, sözlü tartışma ve benzeri hadise gerçekleşmemiş, bir tek vatandaşın kolluk

personelimizin ve görevlinin burnu dahi kanamamış, tek bir kişiye dahi cebir ve şiddet

kullanılmamış, buna teşebbüs dahi edilmemiştir" dedi.

"GÖZALTI LİSTESİNDEN ÇIKARILDIM"

Kendisinin ne FETÖ’cü, ne de darbeci olmadığını söyleyen Yılmaz, demokratik, laik,

sosyal, hukuk devletine yürekten bağlı Atatürkçü, vatan bayrak sevdalısı, milletimi ve

devletimi seçen şerefli bir Türk subayı olduğunu söyledi. Gerçek bu şekilde olduğu

için de, 16 Temmuzda 00.04’ten itibaren tüm Türkiye’de Adalet Bakanlığının

talimatıyla kanunsuz sıkıyönetim emrinin ekinde ismi geçenler gözaltına alınırken,

bizzat Cumhuriyet Başsavcısının kendisine söylediği, "Kolordu Komutanı olarak darbe

kalkışmasının karşısındaki net tutumumun açık olarak anlaşıldığı için gözaltı

listesinden çıkartıldığı"’ sözü gereği gözaltına alınmadığını ve görevine devam ettiğini

söyleyen eski Kolordu Komutanı Korgeneral Yılmaz, şöyle devam etti:

"KİM BU ŞEREFSİZLER DİYE TEPKİ GÖSTERDİM"

"Ancak tüm bu yaptıklarıma ve söylenenlere rağmen 20 Temmuz, saat 20.30’da yine

Adalet Bakanlığının talimatı ile gözaltına alındım. 27 Temmuz’da da hayatımı ortaya

koyarak darbe kalkışmasını önlediğim halde ve hiçbir suçum olmamasına rağmen

tutuklandım. Savcılık makamının adliye binasının kuşatıldığı ile ilgili iddiasıdır.

Başsavcının talimatı ve daveti üzerine adli bir görevi yerine getirmek için yaptığım bir
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ziyaret olmasına rağmen ve de İbrahim Yılmaz olarak benim ve diğer personelim suç

teşkil eden bir eylem ve fiilimiz olmamasına rağmen, bunun işlenmiş bir suç gibi

iddianamede yer alması ve maalesef avukatım dahi o görüntülere ulaşamadan

seçilmiş ve maksatlı görüntülerin yazılı, görsel ve sosyal medyada yayımlanmasıdır.

Saat 22.00 civarında Kara Kuvvetleri ve Genelkurmay Harekat merkezlerini aradım

fakat kimseye ulaşamadım. Saat 22.15 civarında Diyarbakır Valisi Sayın Hüseyin

Aksoy’u aradım. 'TV’de olaylar olduğunu Genelkurmay ve Kara Kuvvetlerinden haber

alamadığımı, onun bilgisi olup olmadığını sordum.'’ O da 'kendisinin de net bir bilgisi

olmadığının ancak Genelkurmay kavşağından silah sesleri geldiği bilgisi olduğunu'

söyledi. Saat 22.30 civarında; Kara Kuvvetleri Kurmay Başkanı, Genelkurmay 2'nci

Başkanı, Kara Kuvvetleri Harekat Merkezini aradım ulaşamadım. Saat 23.00 civarında

kolordu karargahına gitmek için evden çıktım. Yoldayken 23.05 civarında Kolordu

Kurmay Başkanı aradı. ‘Komutanım, Genelkurmay'dan sıkıyönetim başlıklı bir mesaj

geldiğini’ söyledi. Ben de ‘ne sıkıyönetimi kim bu manyaklar, sakın herhangi bir işlem

yapma yoldayım geliyorum’ dedim. Saat 23.09’da kolordu karargahına giriş yaptım.

Beni Kurmay Başkanı Albay Sebahattin Kılınç karşıladı. Bana Genelkurmay'dan çekilen

ve kolordu harekat merkezine 23.00’da giriş yapmış sıkıyönetim başlıklı emri gösterdi.

Bu emri ilk defa orada gördüm. Yurtta Sulh Konseyi adıyla yayınlanmış ve ekinde beni

bilgim, haberim, onayım olmadan Diyarbakır sıkıyönetim komutanı olarak yazdıklarını

gördüm. Çok kızdım ve kim bu şerefsizler diye sözlü tepki gösterdim. Bu kanunsuz

emre ilk andan itiberen hiç tereddüt etmeden ve beklemeden ‘bu emir kanunsuz,

kesinlikle hiçbir işlem yapılmayacak, bunu uygulamayacağım, hiçbir personelime de

uygulatmayacağım’ diyerek Anayasanın Md. 137 ve TCK Md. 24 hükümlerini yerine

getirdim."

"SEMİH TERZİ İLE 15-20 SANİYELİK BİR KONUŞMAM OLDU"

İbrahim Yılmaz savunmasında, darbe girişiminin yaşandığını gece saat 23.47'de

Diyarbakır’daki tüm birliklerin komutanlarına ve harekat merkezlerine ulaşarak

emirlerini verdikten sonra, araç isteyen Albay Altan Bora’yı hatırladığını ve onu

aradığını ifade ederek, "Ona ‘nerede olduğunu ve ne yaptığını’ sordum. O da bana ‘İki

özel kuvvet taburuyla 8'inci Ana Jet Üssü'nde olduğunu, ve taburları Ankara’ya

göndereceğini, özel kuvvetlere ait bir uçak geldiğini, Tugay Komutanın da Silopi’den

geldiğini ve uçağın kalkmak üzere olduğunu söyledi. Ben de ‘Tugay komutanınız kim?’

diye sordum, o da bana Semih Terzi Tuğgeneral ve şu anda yanında olduğunu

söyleyerek ‘müsaadenizle telefonu ona veriyorum’ dedi ve telefonu Semih Terzi’ye

verdi. Semih Terzi’ ile 15-20 saniyelik bir konuşmam oldu. Kendisine ‘Hayırdır Semih

Paşa, neler oluyor, durum nedir, bilgin var mı?’ diye sordum. O da ‘Komutanım Ankara

karışmış ne olduğunu ben de bilmiyorum, bize Ankara’ya gelmemiz söylendi onun için

gidiyoruz, uçak kalkmak üzere müsaadenizle’ dedi. Telefonu tekrar Albay Altan Bora

alarak ‘komutanım uçak kalkıyor müsaadenizle komutanımı uğurlayacağım’ diyerek

telefonu kapattı" dedi.

"ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ, İŞİN BAŞINDA GENELKURMAY BAŞKANI OLDUĞUNU

SÖYLEDİ"

Saat 00.10’da Genelkurmay Başkanı Özel Kalem Müdürü Albay Ramazan Gözel'in,

7'nci Kolordu Kurmay Başkanı Albay Sebahattin Kılınç’ı arayarak, "Bu işin başında

Genelkurmay Başkanı var, TRT’den yapılan açıklamalara ve emre uyun, sakın yanlış

yapmayın" diye tehdit etmesine rağmen bunu asla dikkate almadığını söyleyen Yılmaz,

"Birlikleri tekrar aratarak, kanunsuz emre uyulmayacağı araç ve personel

 çıkartılmayacağı emrini verdim. Saat 00.24’te 2'nci Ordu Kurmay Başkanı Tümgeneral

Avni Angun askeri telefonla beni aradı ve ordu komutanının odasında Tuğgeneral

Serdar Sevgili, Tuğgeneral Zeki Karataş ve Albay Bahadır Erdemli ve onlarla birlikte

hareket eden karargah subayları tarafından derdest edildiklerini söyledi" dedi.

"TAARUZ HELİKOPTERLERİNİ ANKARA'YA İSTEDİLER, İZİN VERMEDİM"

16 Temmuz günü saat 00.48’de Silvan ve Mardin Mazıdağı bölgesinde terör örgütüne

karşı iki gündür devam eden operasyonları desteklemek için Kolordu kışlasında

bulunan 5 taarruz helikopterinin kıdemli Pilotu Yüzbaşı Erdem Çelfiş'in harekat

merkezine gelerek, Ankara Kara Havacılık Komutanlığı'ndan Tabur Komutanı'nın

kendisini arayarak derhal tam yüklü olarak Ankara’ya gelmeleri emrini verdiğini

söylediğini ifade eden İbrahim Yılmaz, "Ben de hiç tereddüt etmeden ‘hiçbir yere

gidemezsiniz, sen de harekat merkezinde otur ayrılma’ dedim. Bu emirle helikopterleri

göndermedim. Hemen Jandarma Hava Grup Komutanı Jandarma Pilot Albay Kadir

Aşut’u aradım. Kendisine ‘pistten hiçbir helikopterin kalkışına izin vermemesini, gerekli

tedbirleri almasını’ emrettim" diye konuştu.

Diyarbakır 7'inci Kolordu eski Komutanı Korgeneral Yılmaz, Genelkurmay

Başkanlığı'nın MİT’e yapılacak saldırıyı ve muhtemel bir darbe kalkışmasının



olabileceğini saat 17.00 civarında öğrendiği halde darbe kalkışmasının önlenmesine

yönelik Genelkurmay, Kara Kuvvetleri Komutanlığı dahil hiçbir üst makamdan yazılı ve

telefon emri almadığını da belirterek, "Buna rağmen 2 ve 3'üncü Ordu bölgesinde ve

Türkiye’de yazılı emri ilk yayınlayanlardan biriyim" dedi. 16 Temmuz günü sabah saat

05.20’de Eskişehir'de Korgeneral Cemal Ziya Kadıoğlu ile görüştüğünü, 8'inci Ana Jet

Üssündeki pilot ve subaylara gözaltı yapılacağını, üs komutan vekilini arayıp karşı

koymamalarını ve sorun olmamasını söylediğini de ifade eden Yılmaz, savunmasını

şöyle sürdürdü:

"BAŞBAKANI İKİ KEZ ARADIM"

"O da 'sorun olmaz hemen ararız' dedi. Ancak, 'Ankara’da bazı uçaklar halkı

bombalıyor, Sayın Başbakan bu uçakları durdurun diyor, pilotları gözaltı yaparsanız

bunu yapamayız, diğer acil görevler de kalır gözaltı yapmayın' dedi. Bunun üzerine

05.30’da Sayın Başbakanı aradım, telefona koruma polisi çıktı ben de kendimi

tanıtarak görüşmek istediğimi söyledim. Kendisine 7'nci Kolordu birliklerinin durumu

hakkında bilgi verdim. ‘herhangi bir sorun olmadığını, Cumhuriyet Başsavcısının

talimatıyla 8'inci Ana Jet Üssündeki pilotlara gözaltı yapılacağını ancak Eskişehir-

BHHM‘deki generalin sizin Ankara’daki halkı bombalayan uçakları durdurmak

talimatınız için ve Suriye acil görevleri için bu pilotlara ihtiyaçları olduğunu bu

nedenle gözaltı yapılmamasını istiyorlar’ dedim. Beklememi söyledi biraz sonra gözaltı

yapılacak, nasıl yapılacağını Adalet Bakanıyla görüşün talimatı verdi. Saat 05.45’te

Cumhuriyet Başsavcısı, İl Emniyet Müdürü ve İl Jandarma Komutanı odama geldiler,

ben yaptığım konuşmalara ve sayın Başbakanın talimatını Cumhuriyet Başsavcısına

söyledim. Saat 05.50 Eskişehir- BHHM’den (Birleşik Hava Harekat Merkezi) Korgeneral

Hüseyin Demirarslan aradı, ‘Akıncı Üssünün pistinin bombalanması için acil 2 tane F-

16’ya ihtiyaç olduğunu ve Diyarbakır’dan kaldıracaklarını’ söyledi. Ben de ‘Sn.

Başbakanla görüşüp talimatını aldık dedim o da bize de pisti bombalayın talimatı

verdiğini söyledi, durumu Cumhuriyet Başsavcına ilettim, Adalet Bakanıyla görüşüp

gözaltının üs içinde yapılıp yapılamayacağının sormasında fayda olduğunu söyledim.

Eskişehir- BHHM’den 2 tane F-16 kaldıracağız dedikleri için, bu konuyu teyit etmek

amacıyla saat 06.00’da Sayın Başbakan’ı ikinci kez aradım. Kendisi de ‘evet, talimatım

doğrultusundadır, kaldırın’ dedi. Saat 06.02’de Cumhuriyet Başsavcısı, Sayın Adalet

Bakanı ile görüştükten sonra bana ‘gözaltıların yapılacağını ancak personelin üs

içinde tutulacağını söyledi. Ben de bunun üzerine Kolordu Kurmay başkanını

görevlendirerek, Merkez Komutanı, Askeri Adli Müşavir, Askeri Savcı, Cumhuriyet

Savcıları, Adliyeye giden güvenlik ekipleriyle ve polislerle birlikte 8'inci Ana Jet

Üssüne giderek gözaltı işlemini yapmalarını söyledim. Saat 06.05’de Eskişehir-

BHHM’yi aradım Korgeneral Hüseyin Demirarslan ile görüşerek ‘gözaltına alınanların

üs içinde uygun bir yerde tutulacağını, Sn. Başbakanla tekrar görüştüğümü ve 2 tane

F-16’nın kalkışıyla ilgili müsaadesi olduğunu bildirdim. Diyarbakır’da her şey kontrol

altında olmasına rağmen, Ankara’daki durumun kritikliğini devam ettirmesi nedeniyle

böyle bir durumda Sayın Başbakanı bile iki defa arayıp devletin, hükümetin aleyhine

yanlış bir şey yapılmasını önlemeye çalışmam darbecilere asla destek vermediğimin,

beklemede kalmadığımın en büyük delillerinden birisidir."

194 TELEFON GÖRÜŞMESİ YAPTIM

Eski kolordu Komutanı Korgeneral İbrahim Yılmaz, 15 Temmuz saat 21.30’dan

itibaren 16 Temmuz öğleye kadar çok yoğun 194 telefon görüşmesi yaptığını,

Diyarbakır Valisi ile 7 kez, Cumhuriyet Başsavcısı ile 5 kez, İl Emniyet Müdürü ile 5 kez,

MİT Bölge Başkanı ile 1 kez ve Başbakan ile 2 kez görüşerek yakın işbirliği

koordinasyon ve iletişim içinde çalıştığını da kaydederek, "26 Temmuz'da savcılık

ifadem alındı, 27 Temmuz'da da 15 Temmuz gecesi yaptıklarım darbe kalkışmasını

önlemem devletin, anayasal düzenin emniyet ve bekasını sağlamak için yaptıklarım

dikkate alınmadan Vali, Cumhuriyet Başsavcısı, İl Emniyet Müdürü, MİT Bölge Başkanı

ve benimle birlikte sabaha kadar çalıştığım, emir verdiğim, görüştüğüm hiçbir

personelin tanık olarak dinlenmesini defaten talep etmemize rağmen tutuklandım.

Kolordu karargahında ve kışlada benden başka tutuklu kimse de yoktur. O günden bu

yana 311 gündür suçsuz yere tutukluyum" diye konuştu.

Yılmaz, savunmasında son olarak kendisine yöneltilen suçları işlemediğinin açık ve

sabit olduğunu, 15 Temmuz gecesi yaşananlar ile ilgili Vali, Emniyet müdürü,

Cumhuriyet Başsavcısı ve MİT Bölge başkanının tanık olarak dinlenmesini talep

ederek, tahliye ve beraatini istedi. 

Duruşmaya ara verilirken, aradan sonra Yurtta Sulh Konseyi tarafından Diyarbakır

Sıkıyönetim Komutan Yardımcısı olarak atanan eski 16'ncı Mekanize Tugay Komutanı

Tuğgeneral Savaş Beyribey'in savunması alınacak.
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Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi'

operasyonu: 26 gözaltı (3)

Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi'

operasyonu: 25 gözaltı (2) - Yen...

Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi'

operasyonu: Gözaltılar var (1)

Diyarbakır'da Çocuk Trafik Eğitim

Parkı açıldı

Diyarbakır'da kuvvetli fırtına uyarısı

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/diyarbakir-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/diyarbakir-haberleri/


Diyarbakır'da otobüs kamyona çarptı: 4

ölü, 5'i ağır 25 yaralı/ Fot...

Diyarbakır'da otobüs kamyona çarptı: 4

ölü, 5'i ağır 25 yaralı (3)-...

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Diyarbakır Haberleri: Diyarbakır'da FETÖ/PDY'den tutuklu generallerin yargılanmasına başlandı (2)
	DİYARBAKIR İLÇELERİ
	Diyarbakır'da FETÖ/PDY'den tutuklu generallerin yargılanmasına başlandı (2)
	DİYARBAKIR NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Diyarbakır Haberleri
	Diyarbakır'dan Harvard'a başarı öyküsü
	Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu: 26 gözaltı (3)
	Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu: 25 gözaltı (2) - Yen...
	Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi' operasyonu: Gözaltılar var (1)
	Diyarbakır'da Çocuk Trafik Eğitim Parkı açıldı
	Diyarbakır'da kuvvetli fırtına uyarısı
	Diyarbakır'da otobüs kamyona çarptı: 4 ölü, 5'i ağır 25 yaralı/ Fot...
	Diyarbakır'da otobüs kamyona çarptı: 4 ölü, 5'i ağır 25 yaralı (3)-...




